关于统计上海各高校新媒体社团有关情况的通知
各高校团委：

为梳理和掌握上海高校新媒体社团情况，加强社团间的沟通和交流，探索社团联系和整合新形式，推动上海共青团新媒体工作科学发展，团市委、市学联将对上海高校新媒体社团有关情况现进行统计。现将具体事项通知如下：
一、统计范围
高校新媒体社团主要包括四大类：

媒体传播类（包括校园电台、校园电视台等）；

内容提供类（包括游戏社团、视频制作、动漫创作等）；

相关技术类（包括程序设计、网络技术类等）；

其他与新媒体有关的社团。
二、统计内容
1、社团基本情况，包括社团名称、类型、规模、负责人姓名、联系电话、主要活动内容等；
2、对加入市级新媒体社团联盟的意向情况。
三、报送方式
请填写附件表格并于5月15日（周三）17:00前通过电子邮件报送团市委学校部。
联 系 人：江  赉        邮    箱：xuexiaobu021@126.com
联系电话：61690096      传    真：60827382
附件：上海高校新媒体社团有关情况统计表
团市委学校部
2013年5月12日
附件：
上海高校新媒体社团有关情况统计表
	序号
	学校名称
	社团名称
	社团类型
	社团负责人姓名
	社团负责人

联系电话
	社团规模
	社团主要活动内容
	是否有意向加入

市级新媒体社团联盟

	1
	华东理工大学
	CIC协会
	学术类
	刘滨涛
	18817337567
	150人
	计算机技术交流学习、电脑维修、电竞
	是

	2
	华东理工大学
	华理软件协会
	学术类
	钱坤
	18817337455
	51人
	教授、交流软件知识；制作软件。
	是

	3
	华东理工大学
	清风飞扬
	艺术类
	魏小雪
	18221054798
	45人
	拍摄电影：导演、编剧、化妆、表演、摄影、特效、剪辑等后期制作；

制作广告、宣传视频。
	是

	4
	华东理工大学
	小时光DV机社
	艺术类
	金瑶
	18817507516
	25人
	宣传视频、现场拍摄、影视配音、影片观摩、自主拍摄影片等
	是

	5
	华东理工大学
	华理YD漫协
	艺术类
	吴苏扬
	18817501994
	30人
	动漫创作、漫画教学、cosplay

注：此表可自行增加行数。